
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Vertente do Lério / PE

Praça Severino Barbosa de Sales, 40Endereço:

CentroBairro:

(081) 3634-7156Telefone:

40.893.646/0001-60CNPJ:

Complemento:

55760-000CEP:

contato@vertentedolerio.pe.gov.brE-mail:Fax:

Prefeito

528.643.404-53

01/01/2013

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

pmvl@bol.com.br

DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

PRACA SEVERINO BARBOSA DE SALES 40

Centro

05.634.455/0001-82

Complemento:

Nome:

Endereço:

55760-000

previdencia@vertentedolerio.pe.gov.br(081) 3634-7156

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE VERTENTE DO LÉRIO-IPVEL

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(081) 3634-7156Telefone:

01/01/2013

030.799.824-01

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail:

Cargo:

Nome: LUCILIA SALES DE FRANÇA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(081) 3634-7156Fax:Telefone:

LUCILIA SALES DE FRANÇA

Telefone:

030.799.824-01Nome: CPF:

Fax: (081) 3634-7156 E-mail:

02/09/2016Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

Contribuição Patronal Valor da parcela inicial: 1.133,80

Valor consolidado: 68.028,06

Reparcelamento: Número do acordo: 00267/2016

04/04/2016Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: 427/2015

Competência: Inicial: Final:01/2010 12/2014 60Quantidade de Parcelas: Critério de atualização:

Não

Termo de Acordo de Parcelamento de Contribuições Previdenciárias -

29/04/2016

Data de assinatura do Termo: 04/04/2016

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

4031224
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(081) 8147-7774
AGENTE ADMINISTRATIVO

RG:
CPF: 846.159.404-59

edna.leda10@yahoo.com.br
EDNA LÊDA PESSOA DE SANTANA

E-mail:

3785867
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(081) 8125-5755
AGENTE ADMINISTRATIVO

RG:
CPF: 687.738.624-87 MARIA ADENILZA COSTA DE SANTANA

E-mail:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 29/04/2016 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1.133,80 1.407,9110/05/2016

002 29/05/2016 0,98 0,64 7,26 0,50 5,71 1.146,77 1.441,7120/06/2016

003 29/06/2016 0,47 1,63 18,48 1,00 11,52 1.163,80 1.461,0813/07/2016

004 29/07/2016 0,64 2,10 23,81 1,50 17,36 1.174,97 1.217,8117/08/2016

005 29/08/2016 0,31 2,76 31,29 2,00 23,30 1.188,39 1.227,7621/09/2016

006 29/09/2016 0,08 3,08 34,92 2,50 29,22 1.197,94 1.234,8520/10/2016

007 29/10/2016 0,17 3,16 35,83 3,00 35,09 1.204,72 1.347,5228/12/2017

008 29/11/2016 0,07 3,33 37,76 3,50 41,00 1.212,56 1.347,8928/12/2017

009 29/12/2016 0,14 3,41 38,66 4,00 46,90 1.219,36 1.348,2128/12/2017

010 29/01/2017 0,42 3,55 40,25 4,50 52,83 1.226,88 1.348,4428/12/2017

011 28/02/2017 0,24 3,99 45,24 5,00 58,95 1.237,99 1.348,8628/12/2017

012 29/03/2017 0,32 4,24 48,07 5,50 65,00 1.246,87 1.348,9528/12/2017

013 29/04/2017 0,08 4,57 51,81 6,00 71,14 1.256,75 1.349,0828/12/2017

014 29/05/2017 0,36 4,65 52,72 6,50 77,12 1.263,64 1.349,0428/12/2017

015 29/06/2017 -0,30 5,03 57,03 7,00 83,36 1.274,19 1.349,1428/12/2017

016 29/07/2017 0,17 4,71 53,40 7,50 89,04 1.276,24 1.348,8528/12/2017

017 29/08/2017 -0,03 4,89 55,44 8,00 95,14 1.284,38 1.348,7628/12/2017

018 29/09/2017 -0,02 4,86 55,10 8,50 101,06 1.289,96 1.348,5428/12/2017

019 29/10/2017 0,37 4,84 54,88 9,00 106,98 1.295,66 1.348,2428/12/2017

020 29/11/2017 0,18 5,23 59,30 9,50 113,34 1.306,44 1.348,0128/12/2017

021 29/12/2017 5,42 61,45 10,00 119,53 1.314,78 1.314,7828/12/2017
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 29/01/2018 5,69 64,51 10,50 125,82 1.324,13 1.320,7529/01/2018

023 28/02/2018 5,93 67,23 11,00 132,11 1.333,14 1.330,1215/02/2018

024 29/03/2018 0,07 6,12 69,39 11,50 138,37 1.341,56 1.382,7612/04/2018

025 29/04/2018 6,20 70,30 12,00 144,49 1.348,59 1.348,5927/04/2018

026 29/05/2018 0,43 6,42 72,79 12,50 150,82 1.357,41 1.391,3530/05/2018

027 29/06/2018 6,88 78,01 13,00 157,54 1.369,35 1.369,3525/06/2018

028 29/07/2018 8,41 95,35 13,50 165,94 1.395,09 1.395,0923/07/2018

029 29/08/2018 8,68 98,41 14,00 172,51 1.404,72 1.401,2309/08/2018

030 29/09/2018 8,68 98,41 14,50 178,67 1.410,88 1.410,8828/09/2018

031 29/10/2018 9,01 102,16 15,00 185,39 1.421,35 1.421,3529/10/2018

032 29/11/2018 -0,25 9,44 107,03 15,50 192,33 1.433,16 1.472,5414/12/2018

033 29/12/2018 9,17 103,97 16,00 198,04 1.435,81 1.435,8114/12/2018

TOTAIS: 1.890,26 3.185,62 42.491,28 44.865,25
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

001 29/04/2016 1.133,80 0,64 7,26 1,00 11,41 1.175,1522,6810/05/2016 1.407,91

002 29/05/2016 1.146,77 0,98 11,24 1,00 11,58 1.192,5322,9420/06/2016 1.441,71

003 29/06/2016 1.163,80 0,47 5,47 1,00 11,69 1.204,2423,2813/07/2016 1.461,08

004 29/07/2016 1.174,97 0,64 7,52 1,00 11,82 1.217,8123,5017/08/2016 1.217,81

005 29/08/2016 1.188,39 0,31 3,68 1,00 11,92 1.227,7623,7721/09/2016 1.227,76

006 29/09/2016 1.197,94 0,08 0,96 1,00 11,99 1.234,8523,9620/10/2016 1.234,85

007 29/10/2016 1.204,72 2,19 26,38 7,50 92,33 1.347,5224,0928/12/2017 1.347,52

008 29/11/2016 1.212,56 2,02 24,49 7,00 86,59 1.347,8924,2528/12/2017 1.347,89

009 29/12/2016 1.219,36 1,94 23,66 6,50 80,80 1.348,2124,3928/12/2017 1.348,21

010 29/01/2017 1.226,88 1,80 22,08 6,00 74,94 1.348,4424,5428/12/2017 1.348,44

011 28/02/2017 1.237,99 1,38 17,08 5,50 69,03 1.348,8624,7628/12/2017 1.348,86

012 29/03/2017 1.246,87 1,13 14,09 5,00 63,05 1.348,9524,9428/12/2017 1.348,95

013 29/04/2017 1.256,75 0,81 10,18 4,50 57,01 1.349,0825,1428/12/2017 1.349,08

014 29/05/2017 1.263,64 0,73 9,22 4,00 50,91 1.349,0425,2728/12/2017 1.349,04

015 29/06/2017 1.274,19 0,37 4,71 3,50 44,76 1.349,1425,4828/12/2017 1.349,14

016 29/07/2017 1.276,24 0,67 8,55 3,00 38,54 1.348,8525,5228/12/2017 1.348,85

017 29/08/2017 1.284,38 0,50 6,42 2,50 32,27 1.348,7625,6928/12/2017 1.348,76

018 29/09/2017 1.289,96 0,53 6,84 2,00 25,94 1.348,5425,8028/12/2017 1.348,54

019 29/10/2017 1.295,66 0,55 7,13 1,50 19,54 1.348,2425,9128/12/2017 1.348,24

020 29/11/2017 1.306,44 0,18 2,35 1,00 13,09 1.348,0126,1328/12/2017 1.348,01

024 29/03/2018 1.341,56 0,07 0,94 1,00 13,43 1.382,7626,8312/04/2018 1.382,76
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

026 29/05/2018 1.357,41 0,00 0,00 0,50 6,79 1.391,3527,1530/05/2018 1.391,35

032 29/11/2018 1.433,16 -0,25 -3,58 1,00 14,30 1.472,5428,6614/12/2018 1.472,54

TOTAIS: 216,67 853,73 30.378,52574,6828.733,44 31.117,30

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

034 29/01/2019 0,36 9,32 105,67 16,50 204,51 1.443,98

035 28/02/2019 9,71 110,09 17,00 211,46 1.455,35

036 29/03/2019 9,71 110,09 17,50 217,68 1.461,57

TOTAIS: 325,85 633,65 4.360,90

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

034 29/01/2019 1.443,98 0,36 5,20 1,50 21,74 1.499,8028,88

035 28/02/2019 1.455,35 0,00 0,00 1,00 14,55 1.499,0129,11

TOTAIS: 5,20 36,29 2.998,8157,992.899,33

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 13/03/2019
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Vertente do Lério / PE

Praça Severino Barbosa de Sales, 40Endereço:

CentroBairro:

(081) 3634-7156Telefone:

40.893.646/0001-60CNPJ:

Complemento:

55760-000CEP:

contato@vertentedolerio.pe.gov.brE-mail:Fax:

Prefeito

528.643.404-53

01/01/2013

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

pmvl@bol.com.br

DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

PRACA SEVERINO BARBOSA DE SALES 40

Centro

05.634.455/0001-82

Complemento:

Nome:

Endereço:

55760-000

previdencia@vertentedolerio.pe.gov.br(081) 3634-7156

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE VERTENTE DO LÉRIO-IPVEL

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(081) 3634-7156Telefone:

01/01/2013

030.799.824-01

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail:

Cargo:

Nome: LUCILIA SALES DE FRANÇA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(081) 3634-7156Fax:Telefone:

LUCILIA SALES DE FRANÇA

Telefone:

030.799.824-01Nome: CPF:

Fax: (081) 3634-7156 E-mail:

02/09/2016Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

Contribuição Patronal Valor da parcela inicial: 397,74

Valor consolidado: 23.864,16

Reparcelamento: Número do acordo: 00269/2016

06/04/2016Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: 427/2015

Competência: Inicial: Final:10/2010 13/2013 60Quantidade de Parcelas: Critério de atualização:

Não

Termo de Acordo de Parcelamento de Contribuições Devidas

29/04/2016

Data de assinatura do Termo: 06/04/2016

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

4031224
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(081) 8147-7774
AGENTE ADMINISTRATIVO

RG:
CPF: 846.159.404-59

edna.leda10@yahoo.com.br
EDNA LÊDA PESSOA DE SANTANA

E-mail:

3785867
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(081) 8125-5755
AGENTE ADMINISTRATIVO

RG:
CPF: 687.738.624-87

adenilzacosta@hotmail.com
MARIA ADENILZA COSTA DE SANTANA

E-mail:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 29/04/2016 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 397,74 400,2310/05/2016

002 29/05/2016 0,98 0,64 2,55 0,50 2,00 402,29 409,8420/06/2016

003 29/06/2016 0,47 1,63 6,48 1,00 4,04 408,26 415,3513/07/2016

004 29/07/2016 0,64 2,10 8,35 1,50 6,09 412,18 427,2117/08/2016

005 29/08/2016 0,31 2,76 10,98 2,00 8,17 416,89 430,7021/09/2016

006 29/09/2016 0,08 3,08 12,25 2,50 10,25 420,24 433,1920/10/2016

007 29/10/2016 0,17 3,16 12,57 3,00 12,31 422,62 461,0503/08/2017

008 29/11/2016 0,07 3,33 13,24 3,50 14,38 425,36 461,1203/08/2017

009 29/12/2016 0,14 3,41 13,56 4,00 16,45 427,75 461,2303/08/2017

010 29/01/2017 0,42 3,55 14,12 4,50 18,53 430,39 461,2303/08/2017

011 28/02/2017 0,24 3,99 15,87 5,00 20,68 434,29 461,3303/08/2017

012 29/03/2017 0,32 4,24 16,86 5,50 22,80 437,40 461,3403/08/2017

013 29/04/2017 0,08 4,57 18,18 6,00 24,96 440,88 461,3603/08/2017

014 29/05/2017 0,36 4,65 18,49 6,50 27,05 443,28 461,2903/08/2017

015 29/06/2017 -0,30 5,03 20,01 7,00 29,24 446,99 461,2703/08/2017

016 29/07/2017 0,17 4,71 18,73 7,50 31,24 447,71 461,1403/08/2017

017 29/08/2017 -0,03 4,89 19,45 8,00 33,38 450,57 473,1528/12/2017

018 29/09/2017 -0,02 4,86 19,33 8,50 35,45 452,52 473,0728/12/2017

019 29/10/2017 0,37 4,84 19,25 9,00 37,53 454,52 472,9728/12/2017

020 29/11/2017 0,18 5,23 20,80 9,50 39,76 458,30 472,8828/12/2017

021 29/12/2017 5,42 21,56 10,00 41,93 461,23 461,2328/12/2017
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 29/01/2018 5,69 22,63 10,50 44,14 464,51 463,3329/01/2018

023 28/02/2018 5,93 23,59 11,00 46,35 467,68 466,6115/02/2018

024 29/03/2018 0,07 6,12 24,34 11,50 48,54 470,62 485,0712/04/2018

025 29/04/2018 6,20 24,66 12,00 50,69 473,09 473,0927/04/2018

026 29/05/2018 0,43 6,42 25,53 12,50 52,91 476,18 488,0830/05/2018

027 29/06/2018 6,88 27,36 13,00 55,26 480,36 480,3625/06/2018

028 29/07/2018 8,41 33,45 13,50 58,21 489,40 489,4023/07/2018

029 29/08/2018 8,68 34,52 14,00 60,52 492,78 491,5609/08/2018

030 29/09/2018 8,68 34,52 14,50 62,68 494,94 494,9428/09/2018

031 29/10/2018 9,01 35,84 15,00 65,04 498,62 498,6229/10/2018

032 29/11/2018 -0,25 9,44 37,55 15,50 67,47 502,76 516,5814/12/2018

033 29/12/2018 9,17 36,47 16,00 69,47 503,68 503,6814/12/2018

TOTAIS: 663,09 1.117,52 14.906,03 15.333,50

13/03/19 10:13 6Página 4 dev1.1 Documento Assinado Digitalmente por: JOUSILANY BARBOSA DE LUCENA, SILEIDE COSTA DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f15db464-616a-4692-b71a-e309c693cb8d



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

001 29/04/2016 397,74 0,64 2,55 1,00 4,00 412,247,9510/05/2016 400,23

002 29/05/2016 402,29 0,98 3,94 1,00 4,06 418,348,0520/06/2016 409,84

003 29/06/2016 408,26 0,47 1,92 1,00 4,10 422,458,1713/07/2016 415,35

004 29/07/2016 412,18 0,64 2,64 1,00 4,15 427,218,2417/08/2016 427,21

005 29/08/2016 416,89 0,31 1,29 1,00 4,18 430,708,3421/09/2016 430,70

006 29/09/2016 420,24 0,08 0,34 1,00 4,21 433,198,4020/10/2016 433,19

007 29/10/2016 422,62 1,68 7,10 5,50 23,63 461,808,4503/08/2017 461,05

008 29/11/2016 425,36 1,51 6,42 5,00 21,59 461,888,5103/08/2017 461,12

009 29/12/2016 427,75 1,44 6,16 4,50 19,53 462,008,5603/08/2017 461,23

010 29/01/2017 430,39 1,30 5,60 4,00 17,44 462,048,6103/08/2017 461,23

011 28/02/2017 434,29 0,87 3,78 3,50 15,33 462,098,6903/08/2017 461,33

012 29/03/2017 437,40 0,63 2,76 3,00 13,20 462,118,7503/08/2017 461,34

013 29/04/2017 440,88 0,31 1,37 2,50 11,06 462,138,8203/08/2017 461,36

014 29/05/2017 443,28 0,23 1,02 2,00 8,89 462,068,8703/08/2017 461,29

015 29/06/2017 446,99 -0,13 -0,58 1,50 6,70 462,058,9403/08/2017 461,27

016 29/07/2017 447,71 0,17 0,76 1,00 4,48 461,908,9503/08/2017 461,14

017 29/08/2017 450,57 0,50 2,25 2,50 11,32 473,159,0128/12/2017 473,15

018 29/09/2017 452,52 0,53 2,40 2,00 9,10 473,079,0528/12/2017 473,07

019 29/10/2017 454,52 0,55 2,50 1,50 6,86 472,979,0928/12/2017 472,97

020 29/11/2017 458,30 0,18 0,82 1,00 4,59 472,889,1728/12/2017 472,88

024 29/03/2018 470,62 0,07 0,33 1,00 4,71 485,079,4112/04/2018 485,07
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

026 29/05/2018 476,18 0,00 0,00 0,50 2,38 488,089,5230/05/2018 488,08

032 29/11/2018 502,76 -0,25 -1,26 1,00 5,02 516,5810,0614/12/2018 516,58

TOTAIS: 54,11 210,53 10.545,99201,6110.079,74 10.510,68

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

034 29/01/2019 0,36 9,32 37,07 16,50 71,74 506,55

035 28/02/2019 9,71 38,62 17,00 74,18 510,54

036 29/03/2019 9,71 38,62 17,50 76,36 512,72

TOTAIS: 114,31 222,28 1.529,81

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

034 29/01/2019 506,55 0,36 1,82 1,50 7,63 526,1310,13

035 28/02/2019 510,54 0,00 0,00 1,00 5,11 525,8610,21

TOTAIS: 1,82 12,74 1.051,9920,341.017,09

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 13/03/2019
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